[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «16 »  декабря  2015г.                                                                              № 101
    О внесении изменений в Постановление от 03.09.2012г. № 78

«Об утверждении Положения «О комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликтов интересов

в администрации Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области»

Рассмотрев Протест заместителя прокурора Городищенского района А.Н.Солохина от 02.12.2015г. № 7-37-2015 на п.2 Постановления от 03.09.2012г. № 78 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области», в соответствии с пунктом 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в Постановление следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления, определяющий  состав комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции, согласно приложению.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

   3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Песковатского сельского поселения для ознакомления граждан.

Глава Песковатского

 сельского поселения                                                                   Г.С.Мумбаев

Приложение
К постановлению

От 16.12.2015г. №101
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликтов интересов в администрации
 Песковатского сельского поселения

Митина Любовь Федоровна – председатель комиссии, ведущий специалист по делопроизводству и общим вопросам администрации Песковатского сельского поселения;

Дегтярева Л.В. – заместитель председателя комиссии,  ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения;

Члены комиссии:

Крымцева Инна Владимировна - секретарь комиссии, специалист администрации Песковатского сельского поселения по ВУС.

В состав комиссии также входят:

- Представитель Волгоградского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

-Представитель Волгоградской областной организации Общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов"
(по согласованию)

- представитель  Общественного Совета Песковатского сельского поселения  ( по согласованию)